TỈNH UỶ KON TUM
                            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     VĂN PHÒNG                                       Kon Tum, ngày 12 tháng 4 năm 2016
                *

   Số 733-CV/VPTU

              V/v biên soạn lịch sử

  Kính gửi:
- Các huyện ủy, thành ủy,

- Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các ban, ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,
Để tiếp tục đẩy mạnh và nâng cao chất lượng công tác nghiên cứu, biên soạn lịch sử trên địa bàn tỉnh, sau khi xem xét đề xuất của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (tại Công văn số 216-CV/BTGTU, ngày 30-3-2016), Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; các ban, ban cán sự đảng, đảng đoàn; các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh thực hiện nghiêm chỉ đạo của Thường trực, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 663-CV/TU, ngày 02-7-2009 và Công văn số 809-CV/VPTU, ngày 7-10-2011 về tiếp tục đẩy mạnh công tác nghiên cứu, biên soạn lịch sử trên địa bàn.
2. Ủy ban nhân dân tỉnh và các huyện, thành phố xem xét bố trí kinh phí phù hợp trong khả năng cân đối ngân sách để phục vụ công tác nghiên cứu, biên soạn lịch sử.
Văn phòng Tỉnh ủy chuyển đạt ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:                                                                 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên,                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.
                                                                                        Nguyễn Ngọc Sơn

Hương.CV.733.VP-70